

Hamilton's ApS

Nørrevangsvej 17

4581 Rørvig

CVR-nr. 30918584

Årsrapport for 2022

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2023

Michael George Hamilton
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hamilton's ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hamilton's ApS Nørrevangsvej 17 4581 Rørvig
Telefon	40757747
E-mail	info@hamiltons.dk
Hjemmeside	www.hamiltons.dk
CVR-nr.	30918584
Stiftelsesdato	12. oktober 2007
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Kirsti Suzann Nete Melby
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 70.997, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 31.239, og en egenkapital på kr. -1.182.498.

Ledelsen betragter årets resultat som acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejeren til brug for at tilføre den fornødne likviditet frem til den 1. januar 2024 alene til dækning af en mulig afvikling af kassekredit og små kreditorer, såfremt der måtte være behov herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		83.252	21.998
Driftsresultat		<u>83.252</u>	<u>21.998</u>
Finansielle omkostninger		<u>-12.255</u>	<u>-14.157</u>
Resultat før skat		<u>70.997</u>	<u>7.841</u>
Årets resultat		<u>70.997</u>	<u>7.841</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>70.997</u>	<u>7.841</u>
Resultatdisponering		<u>70.997</u>	<u>7.841</u>

Hamilton's ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	0	0
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		10.935	12.230
Varebeholdninger		<u>10.935</u>	<u>12.230</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.304	1.925
Tilgodehavender		<u>20.304</u>	<u>1.925</u>
Omsætningsaktiver		<u>31.239</u>	<u>14.155</u>
Aktiver		<u>31.239</u>	<u>14.155</u>

Hamilton's ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.307.498	-1.378.495
Egenkapital		-1.182.498	-1.253.495
Gæld til kreditinstitutter		168.760	221.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.111	17.873
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		349.772	362.142
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		666.094	666.094
Kortfristede gældsforpligtelser		1.213.737	1.267.650
Gældsforpligtelser		1.213.737	1.267.650
Passiver		31.239	14.155
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

2022

2021

1. Bruttofortjeneste

Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttofortjeneste i stedet for nettoomsætning, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo	85.739	85.739
Kostpris ultimo	85.739	85.739
Af- og nedskrivninger primo	-85.739	-85.739
Af- og nedskrivninger ultimo	-85.739	-85.739
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på kr. 299.606 pr. 31. december 2022.

4. Oplysning om væsentlige usikkerheder, usædvanlige forhold eller efterfølgende begivenheder.

Selskabets egenkapital udgør mindre en 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltabssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra kapitalejeren til brug for at tilføje den fornødne likviditet frem til den 1. januar 2024 alene til dækning af en mulig afvikling af kassekredit og små kreditorer, såfremt der måtte være behov herfor.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.